РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать четвертое  заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ___________  2020 года

                                                           № ____
	Об  утверждении  тарифа  на  оказание муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Новооскольского городского округа услуг по захоронению  отходов,   не  относящихся  к твердым коммунальным отходам

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новооскольского городского округа                         Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л :
1. Утвердить тариф на  оказание муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Новооскольского городского округа услуг по захоронению отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам (прилагается).
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.novoskoladmin.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Петренко В.П.).
	Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа
	   А.И. Попова

                                                                                             Утвержден
                                                                                             решением Совета депутатов

 Новооскольского городского округа
                                                                                        __ _______  2020 года  № ___
Размер тарифа
 на  оказание муниципальным унитарным предприятием
«Жилищно-коммунальное хозяйство» Новооскольского городского округа услуг по захоронению отходов, не относящихся к твердым                коммунальным отходам
	№

п/п
	Наименование    услуги
	Тариф, рублей

за 1 м³

	1.
	Захоронение отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам
	232

Проект вносится главой администрации Новооскольского городского округа